לא מצאתי כל ממש בהודעת הערעור.

הכרעת הדין מבוססת היטב, מנומקת, נתמכת בפסיקה ואין להתערב בה.

לעניין העונש, בימ"ש קמא הורה על תקופת פסילת מינימום כפי שנקבע בחוק. גזר הדין מנומק היטב, לא נפלה בו כל טעות ואין להתערב בו.

הערעור נדחה.

המזכירות תמציא לב"כ הצדדים פסק דין זה.

ניתן היום, ט' שבט תשע"ד, 10 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.